



T.C.
TÜRK PATENT ve MARKA KURUMU

MARKA TESCİL BELGESİ SURETİ

Marka No : 2007 15123 - Ticaret - Hizmet

metrobil

Marka Sahibi : METROBİL TEKNOLOJİLERİMİZ
TÜRKİYE CUMHURİYETİ
İstic 30.Ada No:85 Bahçelievler İstanbul
Emtiası : 09 , 35 , 37 , 42
li iktedir.

bu Marka ilk defa 26/03/2007 tarihinde tescil edilmiş
olup, 26/03/2017 tarihinden itibaren ON YIL süreyle yenilenmiştir.

Prof. Dr. Habip ASAN
Türk Patent ve Marka
Kurumu Başkanı

ASLI G B D R

**TÜRK
PATENT**
TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU



MARKA EMT ASI

Ba vuru Numarası : 2007/15123

Bilimsel amaçlı ve laboratuarda kullanım amaçlı olanlar dahil ölçme aletleri, cihazları, göstergeler ve laboratuarlarda kullanılan malzemeler.

Ses ve görüntünün kaydı, nakli veya yeniden meydana getirilmesi (reprodüksiyonu) için cihazlar (veri i lem, haberle me ve ço altma amaçlı cihazlar bilgisayar yazılımları ve bilgisayar çevre donanımları dahil).

Manyetik ,optik veya pozlanmı film halinde kayıt ta ıyıcılar.

Antenler, uydu antenler, yükselticiler ve bunların parçaları.

Otomatik satı makineleri, bilet otomatları, nakit para çekme makineleri.

Makine ve cihazlarda kullanılan elektronik elemanlar.

Reklamcılık, pazarlama ve halkla ili kiler ile ilgili hizmetler (Ticari ve reklam amaçlı sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri dahil).

Büro hizmetleri.

yönetimi, idaresi ve bu konular ile ilgili damı manlık hizmetleri (Muhasebecilik hizmetleri dahil).

thalat ihracat acente hizmetleri.

Ticari ve sınai ürünler için eksperlik hizmetleri.

Açık artırmaların düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi hizmetleri.

Mü terilerin malları elveri li bir ekilde görmesi ve satın alması için çe itli malların bir araya getirilmesi hizmetleri (belirtilen hizmetler perakende, toptan satı ma azaları, elektronik ortamlar, kataloglar ve benzeri di er yöntemler ile sa lanabilir).

n aat hizmetleri, in aat araç, gereçlerinin ve i makinelerinin kiralanması hizmetleri.

Temizlik hizmetleri; dezenfeksiyon hizmetleri; ha ere ilaçlama hizmetleri; temizlik araçları ve makinelerinin kiralanması hizmetleri.

Kara araçları servis istasyonu hizmetleri (bakım, tamir ve yakıt dolumu).

Deniz araçlarının bakımı ve tamiri hizmetleri; gemi in aatı hizmetleri.

Hava ta ıtlarının bakım ve tamiri hizmetleri.

Mobilyalara ili kin dö eme, tamir, restorasyon hizmetleri.

Isıtma, havalandırma ve su tesisatının kurulması (tesis edilmesi), bakımı ve tamiri hizmetleri.

Giysilerin temizli i, bakımı ve tamiri hizmetleri.

Sınai makinelerin ve cihazların, büro makinelerinin ve cihazlarının, haberle me cihazlarının, elektrikli ve elektronik cihazların tesisi, bakımı ve tamiri hizmetleri.

Saat tamiri hizmetleri.

Madencilik, maden çıkarma hizmetleri.

Ayakkabı, çanta, kemer tamiri hizmetleri.

Bilimsel ve sınai inceleme, ara tırma hizmetleri; mühendislik hizmetleri.

Bilgisayar hizmetleri.

Bu sınıfa dahil olup mühendislik, mimarlık, bilgisayar hizmetleri kapsamına girmeyen her türlü tasarım hizmetleri; grafik sanat tasarım hizmetleri.

Sanat eserleri orijinallik onay hizmetleri.